الخادمات

یحق التوكیل
مراجعة قسم 

المكاتب الأھلیة 
للاستقدام

یحق التوكیل
مراجعة كتابة 

العدل أو 
المحكمة لقبول 

إفراغھا

یحق التوكیل مراجعة مصلحة 
الزكاة والدخل

یحق التوكیل مراجعة ھیئة 
سوق المال

"المادة السادسة: رأس المال"
حدد رأس مال الشركة بـ [25000] ریال [خمسة و عشرون ألف  ] ریال سعودي مقسم إلى [100] حصة (نقدیة / 

عینیة) متساویة القیمة وقیمة كل حصة [250] ریال سعودي تم توزعھا على الشركاء كالآتي:
إجمالى قیمة الحصص قیمة كل حصة الحصص العینیة الحصص النقدیة مالك رأس المال

25000 250 0 100 عماد زین العابدین 
زید الحربي

25000 0 100 الاجمالي